
 

UCHWAŁA Nr XXV/194/2020 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 15.06.2020 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego  

w nieruchomości  położonej przy  ul. Kubickiego 3  B w  Radziejowicach na  okres łączny 

powyżej 3 lat w trybie bezprzetargowym  z dotychczasowym najemcą  

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 284)  Rada Gminy 

Radziejowice uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego o powierzchni 38,02  m. kw. usytuowanego na parterze budynku na nieruchomości 

położonej przy ulicy Kubickiego 3 B w Radziejowicach, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 166/3, 

dla której Sąd Rejonowy w Żyrardowie prowadzi Księgę wieczystą o nr KW PL1Z/00049231/5, na rzecz  

dotychczasowego najemcy to jest Poczty Polskiej S.A. na okres : 

od 01.08.2020 r. do 31.07.2023 r.  

 

2. Wynajmowany lokal wykorzystywany będzie przez Pocztę Polską na prowadzenie działalności urzędu 

pocztowego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


